
Obsah

1 : editorial
Ponořte se do Světa sportu! Přinášíme vám další porci čtení 
plného emocí.

4 : focus
Pravidelná ochutnávka toho nejlepšího, co ve sportovní 
fotografii nabízí agentura Reuters.

12 : autoři
Kdo všechno pro vás Svět sportu tvoří?

16 : svět sportu
Zajímavé události z poslední doby, ve kterých měli prsty 
i čeští sportovci.

20 : fenomén
Lukáš Bauer má před sebou možná poslední sezónu. 
Připomeňme si jeho velké závody.

28 : program
Přinášíme kompletní program olympijských her v Soci.

30 : téma
Co v Sočí sledovat? Svět sportu vám nabízí svých pět tipů.

34 : profil
Francouz Sébastien Ogier dosáhl na titu l mistra světa 
v rally.

36 : zákulisí
České rychlobruslařky míří pro další olympijské medaile. 
Kolik jich přivezou?

44 : téma
Ole Einar Bjprndalen = biatlon!

48 : technews
Nechybí vám něco ve vaší výbavě? Nechte se inspirovat.

52 : interview
Zuzka Hejnová má za sebou sezónu snů. Svět sportu ji 
vyzpovídal během jejího jihoafrického soustředění.

60 : profil
Magnus Carlsen je tak trochu jiný šachista, věnuje se 
modelingu a je považovaný za sexy symbol své generace.

64 : adrenalin
Jan Kopka je ryzí dobrodruh. Na kole má projetou Austrálii 
i Aljašku.

68 : fotoreport
Navštívili jsme Aleše Lopraise a zjistili, v jakých podmínkách 
se připravují závodní speciály pro Dakar.

76 : cestování
Mallorka je nejvíc! A to nejen pro najíždění cyklistických 
kilometrů.

80 : profil
Františka Bulavu nebudete znát z plakátů, ale má za sebou 
mistrovství světa v Xteře na kultovní Havaji.

82 : téma
Airsoft vznikl jako armádní sport a dodnes je za sport 
považovaný. Souhlasíte?

86 : okresní přebor
Jak to vypadá, když hrajete amatérsky hokej v Brno Hobby 
Hockey League.

90 : fejeton
O tréninkové morálce.

91 : vánoční dárek
Slepovačka dakarského speciálu Aleše Lopraise -  loňské 
Princezny.

03 : 2013 : svět sportu : 11


